ตามท่ี มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ จ้างปรับปรุงหอพักหางนกยูง จำนวน ๑ งาน 
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานปรับปรุงหอพักหางนกยูง จำนวน จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด                
ทริปเปิ้ลเทคเฮ้าส์แอนด์ดีไซน์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๔๙๘,๕๐๐.๐๐ บาท 
(สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ 
ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี 16 กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ผู้ช่วยศาสตราจารย์จารุวัลย ์รักษ์มณี) 
รองอธิการบดีฝ่ายบริหาร ปฏิบัติราชการแทน 

อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย